CONCURSO PÚBLICO Nº 003/2019

EDITAL DE NOMEAÇÃO Nº. 01/2022

A PREFEITA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO SUL, no uso de suas atribuições legais, PROCEDE NA CON-
VOCAÇÃO DOS CANDIDATOS nomeados pela Portaria n.º 30.838, de 21 de Janeiro de 2022, conforme classifica-
ção abaixo relacionada.
Os candidatos deverão apresentar-se na Secretaria Municipal de Administração, Rua Borges de Medeiros, nº 929,
Torre 8 – Bremem Office – 10º Andar, no horário das 08:00hs às 16:00hs, no PRAZO DE 20 (VINTE) DIAS, conta-
dos da data de publicação deste, com os documentos exigidos no respectivo Edital de Abertura do Concurso.
O prazo de 20 (vinte) dias compreende a entrega, análise, aprovação de documentos e a posse. Não comparecen-
do o candidato no prazo acima, terá sua nomeação tornada sem efeito.

Clasif Inscrição Nome Cargo Modalidade

14º 0500449 JEAN TEIXEIRA BORGES MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

15º 0500467 ANA CAROLINA DE SOUZA LIBERATOSCIOLI MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

16º 0519977 JAQUELINE KNIPHOFF DOS SANTOS MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

17º 0520093 DOMINGOS THYAGO RODRIGUES DE OLIVEIRA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

18º 0509671 LAURA GIACOMINI SARI MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

19º 0519437 VICTOR UBERTI DOS SANTOS MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

20º 0517335 DIOGO VIEIRA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

21º 0508231 MARIA CLARA MARRAMARCO LOVATO MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

22º 0516135 MARCELO GABRIEL DA SILVA MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

23º 0515693 JULIANA DA  ROSA WENDT MÉDICO SAÚDE DA FAMÍLIA AMPLA CONCORRÊNCIA

Santa Cruz do Sul, 21 de Janeiro de 2022.

          ELSTOR RENATO DESBESSELL
                     Vice-Prefeito no exercício do cargo de Prefeito Municipal

    EDEMILSON CUNHA SEVERO
Secretário Municipal de Administração
Cumpra-se esta determinação.